
5  ainutlaatuista  etua  SGP
laminoitu lasi verrattuna PVB
laminoitu lasi

Johdanto  SGP-  ja  PVB-materiaalin
ominaisuuksiin
PVB on jatkuvasti parantunut viimeisten 67 vuoden aikana ja on
tullut suosikki materiaali turvallisuuden laminoitu lasi. Se
tarjoaa  monia  etuja  laminoitu  lasi:  turvallisuus,
varkaudenesto  ja  mellakan  vastainen,  melun  vähentäminen,
energiansäästö  ja  auringonvalon  ohjaus,  estetiikka,  estää
sisätilojen huonekalujen väri haalistumassa, jne.
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SGP-lasi reiät

DuPont  SentryGlas®Plus  (SGP)  välikerroskalvo  on  dupontin
kehittämä  laminoitu  lasi  välikerroskalvo,  jonka  kehittämät
merkittävät innovaatiot ovat kehittyneet. SGP-kalvo laajentaa
huomattavasti laminoidun lasin suorituskykyä. Repeämä lujuus
SGP on 5 kertaa tavallisten PVB, ja kovuus SGP laminoitu lasi
on  100  kertaa  kuin  tavallisen  PVB  laminoitu  lasi.  SGP-
laminoidun  lasin  lujuus,  korkea  läpinäkyvyys,  kestävyys,
erilaiset  rakenteet  ja  joustava  asennus  helpottavat
mukautumista  nykypäivän  rakennusmarkkinoiden  uusimpiin  ja
tiukimpiin  vaatimuksiin.  Verrattuna  tavalliseen  PVB-



laminoituun  lasiin  SGP-laminoitu  lasi  voi  parantaa
luodinkestävän  lasin  suorituskykyä  ja  vähentää  laminoidun
lasin paksuutta.

SGP  on  suunniteltu  erityisesti  vastaamaan  nykypäivän
rakennusteollisuuden  tarpeisiin.  Se  on  sama  murskaus
turvallisuus  ja  fragmentti  säilyttäminen  kyky  PVB  elokuva,
mutta  voi  parantaa  huomattavasti  törmäyksenestoa
suorituskykyä,  varkaudenesto  ja  mellakantorjunta
suorituskykyä,  ja  katastrofin  esto  suorituskykyä  turvalasi.
Jos haluat pitää lasin ehjänä kehyksessä, SGP laminoitu lasi
voi auttaa sinua ymmärtämään, että; SGP laminoitu lasi sopii
zenith, katos, jne., koska se on kyky seistä paikallaan myös
murskauksen jälkeen. SGP on vakaampi ja pidempi elinikä ja on
myös erinomainen säänkestävyys ja reunan vakautta.

Päätelmä:

SGP  on  viskoelastinen  materiaali,  jolla  on  korkea
repeytymislujuus (5 kertaa PVB-kalvo).
SGP elokuva kovuus 30-100 kertaa kuin PVB elokuva.
SGP  laminoitu  lasi  on  vaikeampaa  kuin  PVB  laminoitu
lasi.
SGP laminoitu lasi ja yksi lasi samanpaksuisia on lähes
sama taivutuslujuus.

PVB-laminoidun  lasin  ja  SGP-
laminoidun lasin vertailu:
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1. Vahvuus (PVB VS SGP)

Verrattuna  PVB  laminoitu  lasi,SGP  laminoitu  lasi  on
suurempi  lujuus  suorituskykyä.  Se  voi  tehokkaasti
vähentää  lasin  paksuus,  erityisesti  laminoitu  lasi,
jonka paksuus on suurempi.

SGP laminoitu lasi luja

sgp  interlayer  performance  data  sheet  VS  pvb  interlayer
performance data sheet



2. Taipuma (PVB VS SGP)

Verrattuna PVB laminoitu lasi, SGP laminoitu lasi on
suurempi  jäykkyys.  Se  auttaa  vähentämään  lasin
paksuutta.

3. Säänkestävä suorituskyky (SGP VS PVB)

Säänkestävyystesti.
Altistuminen luonnon säälle yli seitsemän vuoden ajan.
SGP ei ole reuna vikoja perinteisen PVB laminoitu lasi.
Ei väri- ja usvamuutosta.



PVB lasi vs SGP lasi

4. Vakaus- ja kasvusopimuksen sidostulos

Korkea liimauslujuus SGP:n ja metallin, kuten alumiinin
tai muiden metallimateriaalien, välillä.
Parantaa suorituskykyä lasin rikkoutumisen jälkeen.

5.  Esteettinen  suorituskyky  ja
auringonvalon hallinta SGP: lle

Shanghai Oriental Art Center, SGP välikerroksen poraus
ruostumaton teräs levy.
Läpinäkyvyysvaikutus sen jälkeen, kun SGP on yhdistetty
erittäin kirkkaaan lasiin



Shanghain itämainen taidekeskus


